
Směrnice č. 3/2001 
o placení nájmu a vstupného v síni tradic v Trojanovicích 

 
Nájem společenské místnosti (1 – 4 hodiny)       500,- Kč 
(kuchyně, zapůjčení nádobí, běžný ohřev, 
topení, vodné + stočné, mzda správce) 
 
za každou započatou hodinu (5. a další)      + 100,- Kč 
 
zatopení v krbu (včetně dřeva)      +   50,- Kč 
vaření před začátkem nájemného (za 1 hodinu)    +   15,- Kč 
 
 
 
Před zahájením nájmu předá správce nájemci místnosti včetně nádobí, po ukončení předá 
nájemce správci vše zpět. 
 
Při zjištění ztrát nebo poškození majetku uhradí ztrátu nájemce. 
 
Začátek nájmu podle dohody se správcem, ukončení nejpozději do 24:00 hodin. 
 
 
 
Vstupné:  Síň tradic   dospělí         10,- Kč 
      děti, důchodci          5,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schváleno Zastupitelstvem obce Trojanovice dne 26. 11. 2001. 
Směrnice se vydává s účinností od 1. 12. 2001. 


